Incepit nōte dñi dñctiūtūre cuiusdem. m̄tto dñcentes et regis t̄to. sepm̄o die
 decemb̄s. Indictiōne sepm̄a. venditione ad libellū fecit. rozmellus d̄ p̄t̄eo filius qđa oī
 d̄ p̄t̄eo de loco rozanello. dñs zanono d̄ bernadigo concrec̄ ser̄ vīctoris quod rigita martyris
 mediolanū. nouitiae de oī et n̄re seu n̄mbr̄ q̄d quod h̄s. In sedimine nōn faciente iusto loco
 cohēt ei amē et amē via. ipso ingredi balli. amōte humiliat̄ ip̄e loci. Imperiū dñcto terre et
 n̄mbr̄. Arborib⁹ d̄ sup̄ l̄omb⁹ i c̄t̄orio ip̄e loci. prima rāce ibi ubi dicit̄ me costit⁹ schēm̄.
 cohēt ei h̄m̄e pagam malorum. amē t̄rdū q̄d amē dñi churc̄a d̄ bernadigo ip̄o via amēt̄ dñi
 manfredi d̄ bernadigo patris emperoris. sedū uēt̄ ibi ubi d̄ abuischū cohēt ei amēt̄ ioh̄is d̄ stephani
 amēt̄ ioh̄is xordi. ip̄o amēt̄ ioh̄is d̄ stephani. Ita ut amēt̄ māta dictus dñs zanonus et
 h̄des. cui dederit habere tēnē ac possidere debet istū ius seu iuri facere ex eis nōte venditionis
 ad libellū q̄ quid uolūt̄ sine alio rādo. cendendo dando atq̄ mandando eidem dñs zanone
 suis h̄adib⁹. cui dederit om̄ia iuri desq; actiones exceptiones replicatioes defensioes retentioes
 uiles dñctos redes. p̄sonales ac potestas sui copertua competentes in ipsi urib⁹. ex occasione
 iudiciorib⁹ fidensorib⁹ ex iuri et h̄adib⁹ et reb⁹ que sūt fuerit seu enā ex cordem. inqub⁹ cuq; p̄sonae
 occasione ip̄o iuri. et peccatore enā iure sua costruit id hoc ut posse agere excipere replicare retinere
 retentioes. ita se defendere aduersus quilibet p̄sonā occasione ip̄o iuri in omnib⁹ p̄t̄ia sieud̄i.
 rozmellus venditor in h̄ae venditione posset in h̄ae venditione posset seu poterit et optinet se possidere
 dicta iuri nōte dicta dñi zanoni emperoris. quoniam possidere ex uolente dominū possessione. quoniam
 possessione ip̄o iuri in ip̄o dñi zanoni emperore trāfere. ex ea p̄t̄ia. illico fine
 refutacione. poterit de no penitendo. ulterius no agendo. totius sui iuri remissio fēt̄ dictus rozmelle
 lis venditor eidem dñs zanono emperori. nulli p̄t̄ia ip̄o p̄t̄ia renuntiavit
 ex ea se absētē fēcīt. atq̄ edom̄ emperori. n̄quid in ip̄o p̄missit. gaudiū dedit
 obligando oī sua bona p̄gimora dictus rozmellus venditor eidem dñs zanono emperori
 n̄ ita. qđ defendet. gaudiūtib⁹ et oī suis h̄adib⁹. cui dederit istā iuri oī t̄p̄r ab eo p̄sona suis
 p̄p̄is expensis. dñctis dñctis usq; p̄petui. pro qua autē venditione content. confess fuit dictus
 rozmellus venditor acceptisse. h̄uisse ab ip̄o dñs zanono. libr. septem t̄toz. renontiando exceptio
 nō accepte. nō h̄ire peccatum. quia sic m̄t̄ eos conuenit. dictū mōta sc̄i vīcos istū. istā cīne.
 Interfuerit ibi testes gaudiūtus filii p̄ dulmū de barro. gruselius filii mōti ferrari ambo
 eius mediolanū. petrus filius qđa gruselio loco belluscho